
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  23.12.2021г.                                                                                                           № 191 

г. Мичуринск 

 
О внесении изменений в Положение «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих города 

Мичуринска и урегулированию конфликта интересов» 
 

Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области, и заключение постоянной 

комиссии по развитию местного самоуправления, в соответствии с федеральными 

законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Уставом 

города Мичуринска Тамбовской области,  

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

1. Внести изменения в Положение «О комиссиях по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих города Мичуринска и 

урегулированию конфликта интересов», утвержденное решением Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области от 14.05.2019 № 511 (сайт 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), 2019, 24 мая, 2020, 27 марта, 

газета «Мичуринская правда», 2019, 25 мая, 2020,  28 марта), следующие 

изменения: 

            1.1. Пункт г) части 14 Положения изложить в следующей редакции: 

«г) поступившие от главы администрации Тамбовской области либо 

уполномоченного им должностного  лица материалы проверки, 

свидетельствующие  о представлении  муниципальным служащим недостоверных 

или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3  Федерального 

закона от 3 декабря 2012г. №230-ФЗ  «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»", 

представление руководителем органа местного самоуправления города 

Мичуринска материалов проверки, свидетельствующих о представлении 

муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений». 

2. Решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Мичуринская 

правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru). 

 

Председатель Мичуринского                              Глава   города Мичуринска                                  

городского Совета депутатов                                           Тамбовской области 

Тамбовской области                                     

                     

                           И.А. Платицын                                               М.В. Харников 

consultantplus://offline/ref=5738798225C242537AA44CB4F81A341C1B26E06AADB2D0685E8D4B405E8403C5F55C2CD2505FEFD17A4C3FFA94859B35C7M3P6M
consultantplus://offline/ref=5738798225C242537AA44CB4F81A341C1B26E06AADB2D16E5F8B4B405E8403C5F55C2CD2425FB7DD794C21FA9190CD64816282385798EF3ED807B4B7M4PFM

